negoziazione, all’utilizzo della piattaforma e procurement del Sistema in 
modalità ASP (Application Service Provider) degli acquisti in rete 
della PA;  

CONSIDERATO che per la commessa in oggetto sia stata prevista una spesa per un 
importo pari ad € 6.248,00 (seimiladuecentoquarantotto/00) - 
operazione non imponibile I.V.A. ex art. 8 bis del D.P.R. 633/72 e s.m.i.; 

VISTA la visura regolare al casellario ANAC e allo sportello unico 
previdenziale D.U.R.C; 

VISTA    la circolare 14629/2019 del 16/01/2019 della Direzione 
Programmazione Finanziaria e Bilancio del Comando Generale della

[...]

- di affidare alla “Nautica Ostuni di Ulisse Ostuni” - Partita I.V.A. 00802920322 , di Trieste 

(TS), l’appalto per i servizi di  carenamento periodico per le Unità navali “ V. 2018”, “ V. 2035”, 
“V. 20472”, “V. 2057” dipendenti dalla Stazione Navale di Trieste, per l’importo di € 6.310,48 – 
(seimilatrecentodieci/48) comprensivo di oneri per la sicurezza - operazione non 
imponibile I.V.A. ex art. 8 bis del D.P.R. 633/72 e s.m.i.; 

- di perfezionare il contratto mediante le modalità previste dalla piattaforma e procurement del 
Sistema in modalità ASP (Application Service Provider) degli acquisti in rete della PA, ai

[...]

Davide Miserendino, ai sensi dell’art. 
101 del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016. 

A U T O R I Z Z A 

- per le motivazioni indicate in premessa, il Capo Gestione Amministrativa a predisporre gli 

atti necessari ad impegnare la spesa per un importo pari ad € 6.310,48 – 
(seimilatrecentodieci/48) comprensivo di oneri per la sicurezza - operazione non 
imponibile I.V.A. ex art. 8 bis del D.P.R. 633/72 e s.m.i. sull’ordine di accreditamento del 
capitolo 4285/03 del corrente esercizio finanziario; 

- a pubblicare l’avvenuto affidamento tramite avviso di post-informazione sul sito istituzionale